ATO NÚM ERO 086/13
De 07 de agosto de 2013

Processo n.0 211/2013

I ' '
I ' ~

Nomeia a Diretora Presidente da Escola do
Legislativo da Câmara Municipal de
Araraquara e dá outras providências·.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de
São Paulo, usando das atribuições legais e de acordo com o artigo 5°, da Lei 7964/13

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica nomeada para Diretora Presidente da Escola do
legislativo da Câmara Municipal de Araraquara, a Vereadora Edna Martins.

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor no dia 02 de agosto de 2013,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Ar ~uara, aos 07 (sete) dias do mês de
agosto do ano de 2013 (dois mil e treze).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

8-I CÂMARAMUNl~IPALDEARA~olJA~

I
ATO NÚMERO 086/13

· De 07 de agosto de 2013 I ..
1 Processo n.• 21.1/2013

Nomeia a Diretora Presidente da Escola do Legislativo da Câmara ~uni-
cipal de Araraq11ara e dá outras providências. j l _:
A ,MESA bA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA Estado de São
Paulo, usando das atribuições legais e de acordo com o; artigo s•, da Lei
7964/13 . - '
RESOLVE: I
Artigo 1• - Fica nomeada para Diretora Presidente da Escola do Legislati
vo da Câ(flara Municipal de Araraquara, a Vereadora Edna Martins. I
Artigo 2" - Este Ato entra em vigor no dia 02 de agosto de '2013, revogadas
as disposições em contrário. I
Câmara Municipal de Araraquara, aos 07 (sete) dias do 1 mês de agosto

I
i do ano de 2Q13 (dois m1l e .treze). ·

, I . JOAO FARIAS • .

I
Presidente '

WILLIAM AFFONSO
1

_ 1 • Secretário - _;. ,

I
ELIDE MARIA INFORSATO

1 · : Administradora Geral 1
J· Pu~licado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

(' 'o

I

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA :quinta-feira, 08 de agosto de 2013.